
Provincia di Modena
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 623 - Fax 059 343 706
Viale Iacopo Barozzi 340. 41124 Modena - C.F. e P.1. 01375710363
Centralino059 209 111 - www.provincia.modena.it ·provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DEI PERCORSI NATURA ANNO 2019 - CIG: 79599495B6

Importo totale lavori a misu ra a base d'appa lto - C 56.423 ,73 (IVAesclusa) di cui C. 55.323.73 per lavori ed C .
1.100,00 per one ri di s icurezza non soggetti a ribasso d'asta .;

Procedura di aggiudicazione: proced ura di affidamento ai sensi dell'art 36 comma z lett .b) del D.Lgs 50/2016
come modificato da D.L. 32/ 19 convertito in L. 55/ 19 su piattaforma elettronica di negoziazione SATER di
Intercen t ER

Data gara informales 9/8/ 2019

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo ai sens i dell'art . 36 comma 9 bis del D.lgs. n. 50/2016,

Imprese invitate :

1) STRADEDIL SRLvia Sassorosso 38 Palagano (0169372036 7 (MO) C.F.j P.IVA 00 728610361
2) GIANNINI EMORE SRL v ia Pangone 8 Lama Mocogno (MO)C.F./ P.IVA03333870362
3) EUROSCAVI di Vecchi Graziella vi a F. Filzi 57 Castelfranco Emilia (MO) C.F. VCCGZL6oC59A944H/ P.IVA

02196270363

Offerte ricevute: n. 1

Offerte escluse:n. o

Determinazione di aggiudicazione definitiva del Servizio Lavori Speciali Manutenzione LL.PP. n. 218 del
14/ 8/ 2019 esecutiva il 16/ 8/ 2019

Impresa aggiudicataria: GIANNINI EMORE SRL con sede in Lama Mocogno via Pangone n. 8 -C.F. e P.IVA
03333870362

Ribasso offerto: 1,85%

Importo di aggiudicazione:

C 55-400,24 (di cui C 54 .30 0,24 per lavori ed C 1.100 ,00 per oneri di sicurezza).

Direttore dei lavori : ORI Dott. ROBERTO

Il Responsabile del Procedimento

Il Dirigente ROSSI LUCA

Originale Firma to Digitalmente
MOD. 6.5 54/2

54 avviso appalto aggiudicato procedura negoziata.doc

Protocoll o n. 27 125 del 19/0B/2 019 14:31:1 5


